
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/312/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŻELECHOWIE 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLVII/308/2018 Rady Miejskiej w Żelechowie 
z dnia 13 września 2018 r. w sprawie regulaminu określającego zasady wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Żelechów 

Na podstawie art. 18b ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) po uzgodnieniu ze Związkiem Nauczycielstwa Polskiego funkcjonującym 
na terenie Gminy Żelechów, uchwala się co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Żelechów stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLVII/308/2018 Rady Miejskiej w Żelechowie z dnia 
13 września 2018 r. w sprawie regulaminu określającego zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Żelechów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz.8973, zm. poz. 12477, 
z 2019 poz.10724) z dniem 1 września 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie:      

„§ 6. Dodatek funkcyjny przysługuje nauczycielowi któremu powierzono: 

1) Funkcję wychowawcy klasy: 

a) w oddziałach liczących do 15 uczniów w wysokości – 300 złotych/miesiąc, 

b) w oddziałach liczących 16 i więcej uczniów  w wysokości – 320 złotych/miesiąc, 

2) Funkcję doradcy metodycznego lub nauczyciela konsultanta – w wysokości do 20 % wynagrodzenia 
zasadniczego nauczyciela początkującego z tytułem magistra z przygotowaniem pedagogicznym. 

3) Funkcję opiekuna stażu – 7% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela początkującego z tytułem 
magistra z przygotowaniem pedagogicznym. 

4) Funkcję mentora – 7% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela początkującego z tytułem magistra 
z przygotowaniem pedagogicznym. 

5) Funkcję nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym: 

a) w oddziałach liczących do 20 dzieci – 170 złotych /miesiąc 

b) w oddziałach liczących 21 dzieci i więcej – 200 złotych/miesiąc.”; 

2) w § 8 wprowadza się następujące zmiany: 

a) w ust. 1 wprowadza się następujące zmiany: 

- pkt 2 otrzymuje brzmienie:     

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 10000



„2) za prowadzenie zajęć dydaktycznych w klasach łączonych 0,4 % zasadniczego wynagrodzenia 
nauczyciela początkującego z tytułem magistra z przygotowaniem pedagogicznym za godzinę.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:     

„2. Nauczycielom i wychowawcom, pracującym w warunkach określonych w § 9 Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych 
stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (tj. Dz.U z 2014 r. 
poz. 416 ze zm.) bez względu na stopień awansu zawodowego przysługuje dodatek za uciążliwe 
warunki pracy w wysokości 0,2% zasadniczego wynagrodzenia nauczyciela początkującego z tytułem 
magistra z przygotowaniem pedagogicznym za godzinę.”; 

2) w § 10 wprowadza się następujące zmiany: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie:     

„3. Nagroda Burmistrza nie może być mniejsza niż 70 % wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 
początkującego z tytułem magistra z przygotowaniem pedagogicznym.”, 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie:     

„4. Nagroda Dyrektora szkoły nie może być mniejsza niż 50 % wynagrodzenia zasadniczego 
nauczyciela początkującego z tytułem magistra z przygotowaniem pedagogicznym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żelechowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żelechowie 
 
 

Daniel Kocielnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10000


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 6 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 6 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 6 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 6 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 6 Punkt 5 Litera b



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (2) zm. Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Ustęp 4



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-30T13:16:52+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




